Les empreses licitadores hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost màxim 

de licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

Per tot l’expressat anteriorment, el pressupost màxim de licitació de la contractació és de 

DOTZE MIL EUROS (12.000,00 €), més el 21% d’IVA, que ascendeix a DOS MIL CINC-

CENTS VINT EUROS (2.520,00 €), la qual cosa suposa un import total de CATORZE MIL 

CINC-CENTS VINT EUROS (14.520,00 €), IVA inclòs.  

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no 

admetent-se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a 

l’art. 100 LCSP i concordants. Dins d’aquests preus estan inclosos tots els tributs, taxes,